 Comune di FAGNANQ CASTELLO.

87013 (Provincia di Cosenza)
UF FICIO N OTIFICAZIONE ATTI

j “ 6 o | ﬂAdwdl 02 /4’4;/?6’ 2
RlspostaanotaN"ﬂmumm v det_{ 9- /Oi”/ L5

I

NGTIFHCR -ATTO

mﬁjln »ﬂfuémm* Y 354//2% 07«2%7
oggetto: [} |4 @%u (X/Mt Q/HWLLA

Alber ot Y o |
S i /’MMW %Mxl"lb

i

io [7/Art.140; [ Art.143; [ Art. 60, DPR 600/73; [ Art.149;

[ Non hdﬁﬁcato, poiche il destinatario risulta essere:

s tside Ao Ana Wil Logthy i f hike
/// s 4%%0 /WW.M il Pufs’ ,/wl/zzwﬂ
M,Qﬂmw L %&Lum QMZ ol @1/19/‘2916 ﬁf / |

(f,r{)

Distinti saluti




C oMU

INE DI FAGNANO CASTELLO
Cittadel Castagno

UFFICIO DE

ORDINANZA ]

Vista ["ordinanza n. 06 del 21.
Sig.Nudi Vincenzo di mette
Emanuele,individuati catastalmsg

ineseguita dagli obbligati;

Vista la comunicazione del
demolizione d’ufficio dei
Vincenzo,Nudi Elmora,Nudi

Liliana,eredi Nudi Paolo,Nudi C
Vista la relazione tecnica del
Servizio n.3 geom.Vincenzo I
cav.Egidio Barbagallo,dalla qu:

condizioni strutturali ed in com

con I’altra parte sfondata e col

rende sempre piu vulnerabile al
¢ tale da far temere pericolo per
Vista I’ordinanza n.14 del 12.3}
terra,gia adibito in parte a franto;
Vista la nota del 30.6.2015,prot
ha comunicato I’avvenuta dem
necessita di mettere in sicu
pericolante e pericoloso per |
‘intervento immediato di demo

opere accessorie specificamente

richiamata integralmente;

Rilevato che i comproprietari n
del fabbricato gia adibito a 1
costretto ad intervenire a tutela ¢
Visto ed applicato 1’art.54 del
legge e regolamentare in materi

m

- PROVINCIA DI COSENZA

L SINDACO

N.35 DEL 29 SETTEMBRE 2015
IL SINDACO

1.2014 con la quale ¢ stato ordinato agli eredi del
re in sicurezza gli immobili al c.so Vittorio
nte al foglio 9,part.lla 230,sub 4/a e sub 4/b,rimasta |

14.4.2014,prot.n.1771,di inizio procedimento di
anufatti, indirizzata a Nudi Arturo,Nudi Anno
Lina Teresa,Nudi Serenella EdwigeNudi Lily
armela e Nudi Lucia;

3.3.2015,prot.n.753,a firma del Responsabile del
3runo e del Comandante della Polizia Municipale
le si rileva che il fabbricato si presenta in pessime
pleto stato di abbandono,privo di copertura in parte e
atinua incessantemente ad imbarcare acqua e cio lo
pericolo di crollo e che,quindi, il suddetto fabbricato
I’incolumita pubblica;

2015 di demolizione d’ufficio del manufatto a piano
io oleario;.

1n.2548,con la quale il Responsablle del Servizio n.3
olizione del fabbricato gia adibito a frantoio,ma la
ezza 1’ex molino,che nella sommita si presenta
a pubblica incolumita e che,quindinecessita di un
lizione della muratura pericolante del tetto ed altre
> indicate nella presente nota,che qui deve intendersi

on hanno provveduto alla messa in sicurezza del tetto
nolino e che,quindi,il Sindaco ¢ ancora una Volta
lella pubblica incolumita;

D.lgvo 267/2000 ed in deroga ad ogni disposizione di
2 urbanistica;

ORDINA

- Comune di Fagnano Castello
' Via Garibaldi, 87013 — Cosenza
Tel. 0984.525105 int. 2 - P.1. 002638607

E.mail:sindaco@comune fagnanocastello.cs.it

/85




JNE DI FAGNANO CASTELLO
Citta del Castagno

C oM

PrROVINCIA DI COSENZA

UFFICIO DEL SINDACO

al Signori Nudi Anno Vincenzo da Fagnano Castello,Nudi Teresa Lina da Luzzi,Nudi
Lily Liliana da Montalto Uffugo,Nudi Serenella Edwige,Nudi Arturo da Fagnano
Castello,Nudi Francesca Elmore da Cosenza,eredi del Sig.Nudi Paolo,Nudi Maria
Carmela emigrata negli Stati Uniti d’America,Nudi Lucia,emigrata negli Stati Uniti
d’America,tutti eredi del Sig.Nudi Vincenzo, di demolire la muratura pericolante del
tetto del fabbricato ex molino jal c.so Vittorio Emanuele,di realizzare un cordolo di
coronamento perimetrale con la posa in opera del tetto in lamierato per alleggerire il
peso della copertura,di chiudere le porte e finestre con muratura portante al fine di
irrobustire il muro portante dello stesso fabbricato confinante con quello
demolito,nonché di porre in opera un massetto e rete elettrosaldata per evitare che
’acqua piovana confluisca net fnagazzini sottostanti o,in subordine, la demolizione di
tutto il fabbricato ex molino, entro e non oltre dieci giorni del manufatto gia adibito a
mulino ed eventualmente di tutte le opere connesse,per imminente pericolo di crollo.

ORDINA
al Responsabile del Servizio n.3,in caso di inottemperanza alla presente ordinanza, di
affidare sin da questo momento incarico ad impresa edile,previa richiesta di
preventivo ad almeno cinque imprese,perché proceda ad immediata demolizione,del

¢

fabbricato ex molino,nel cas
successiva messa in sicurezza d

al Responsabile del Servizio
successivamente le spese affror
nonché di regolarizzare la p
demolizione da parte del Comu

al Responsabile del Servizio
Servizio n.3 decidera che si
Vittorio Emanuele per tutto il
sicurezza dell’area di sedime.

Avverte che I’inottemperanza
all’art.650 codice penale.
Avverte altresi che alla prese
Calabria di Catanzaro nel term
al Presidente della Repubblica

o i predetti eredi del Sig.Nudi Vincenzo ed alla
ell’area di sedime.

ORDINA
di n.3 di porre in essere gli atti diretti a recuperare
1tate, agendo contro gli stessi eredi,obbligati in solido,
resente ordinanza nei termini di legge,nel caso di
ne di Fagnano Castello;

ORDINA
n.4 di procedere nella data che il Responsabile del
proceda alla demolizione,di chiudere al traffico via
tempo necessario alla demolizione ed alla messa in

alla presente ordinanza configura il reato di cui
nte ordinanza & possibile proporre ricorso al TAR

ine di gg.sessanta dalla notifica o ricorso straordinario
entro gg.centoventi dalla notifica.

. Comune di Fagnano Castello
| Via Garibaldi, 87013 — Cosenza
- Tel. 0984.525105 int. 2 - P.I. 00263860

E.mail:sindaco@comune.fagnanocastello.cs.it

785




C OMUNE DI FAGNANO CASTELLO
Cittadel Castagno

PROVINCIA DI COSENZA

UFFICIO DEL SINDACO

Si manda alla Polizia Locale per la notifica agli eredi del Sig.Nudi Vincenzo ed al
Responsabile del Servizio n.3inonché la comunicazione al- Sig.Comandante della
Stazione CC di Fagnano Castello.
Dalla residenza municipale 1i.29 settembre 2015

I1 Sindacg

1
@)r"//

W, e R @, s
szﬁ‘g\\ 2

. Comune di Fagnano Castello iE.mail:sindaco@comune.fagnanocastello.cs.it
| Via Garibaldi, 87013 — Cosenza ‘
- Tel. 0984.525105 int. 2 - P.L. 00263860785




